PREFEITURA DE
' VALINHOS

Ofício nº 786/2020-DTL/GPIP

Valinhos, em 03 de julho de 2020

Ref. Requerimento nº 977/20-CMV

Vereadora Dalva Berto
Processo administrativo nº 9.895/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Dalva Berto, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Qual o numero de veículos que compõem a frota de propriedade de cada

secretaria da Prefeitura e Autarquias?

2. Quais as suas finalidades?

3. Detalhar, incluindo-se máquinas pesadas (trator, retroescavadeira e outras)

4. Qual o numero de veículos locados em cada secretaria na Prefeitura e

autarquias? Quais as suas finalidades? Detalhar, incluindo-se máquinas pesadas

(trator, retroescavadeira e outras)

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria Municipal de Administração, capazes de esclarecer os questionamentos
apresentados pelo nobre Edil requerente.

. . a . A .

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os o de minha
levada consideração e já patenteado respeito. ”

dtag
ORESTES PREVITALEsó NIOR

Prefeito Municipal

Anexo:08 folhas

>
Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKC/vkc)

IMRIPALINHAPROTEGEBRA

li
reú

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Cl n.º 231/2020-S.A.

Valinhos, 1 de julho de 2020

Ref.: CI n.º 993/2020-DTL/GP

Requerimento n. 977/2020-Vereadora Dalva Berto

Em atenção ao requerimento acima referenciado,
informo:

Pergunta 1: Qual o numero de veículos que compõem a
frota de propriedade de cada secretaria, prefeitura e

autarquias?

Resposta: A frota de veículos da Prefeitura de
Valinhos é composta de 236 (duzentos e trinta e seis) veículos, sendo que 187 (cento e oitenta e

sete) estão em uso e 49 (quarenta e nove) destinadosa leilão. Além destes veículos, soma-se à

frota 16 (dezesseis) veículos locados para uso na Secretaria da Saúde e Guarda Civil

Municipal.
Encaminho tabela em anexo com os dados de cada

veículo e secretaria onde se encontram.

Quanto aos veículos das autarquias, sugiro o envio a

cada uma delas para as informações.

Pergunta2: Quais as suas finalidades?

Resposta: Resposta prejudicada, uma vez que a

finalidade é estipulada dentro da necessidade de cada secretaria.

Pergunta 3: Detalhar, incluindo-se máquinas pesadas
(trator, retroescavodeirae outras).

Resposta: Na tabela em anexo estão incluídas as
máquinas, com os dados solicitados e secretaria onde está sendo utilizada.

Página 1 de2

PREFEITURA DE

VALINHOS
Pergunta 4: Qual o número de veículos locados em cada
secretaria, autarquias e finalidades?Detalhar, incluindo-se
máquinaspesados (trator, retroescavadeirae outras).

Resposta: Conforme dados constantes da tabela em

anexo, são 16 (dezesseis) veículos locados, sendo 06 (seis) na Secretaria da Saúde e 10 (dez)

na Guarda Civil Municipal.

Quanto às finalidades dos veículos, conforme
informado acima, são estipuladas dentro das necessidadesde cada secretaria.

Em relação às autarquias, sugiro o envio a cada uma
delas para as informações.

Atenciosamente     OSVALDO MOLON

SecretárioMunicipã] de Administração

Página 2 de 2

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS

SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE OPERAÇÕES,AÇÕES E CONTROLE DE FROTA

DIVISÃO DE CONTROLE DE TRÁFEGO
  CADASTRO DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADEDA PRE

         PREF. VEÍCULO ANO COMB. PLACAS|LOCAL
01 01 Ford/Fusion3.0 V6 2010 Gasolina EGI-6753 GP

02 02 ||Polo Sedan I-motion 1.6 Volks 2010/11 Flex EG1-6757. |DOACF
03 03||Polo Sedan I-motion 1.6 Volks 2010/11 Flex EG1-6761 |DOACF
04 04 |Gol 1.0 MI Volks — GUI 2004/2005 Alcool BNZ-0388 SOSP

05 05 ||Kombi Escolar 2002 Gasolina BNZ-0344 SE

06 06 |Kombi Volkswagen 2001 Gasolina BNZ-0322 SOSP
07 07 4Gol1.0 MI Volks- G-IV 2007 Flex BNZ-0358 SL
08 08 |Gol 1.0 MI Volks — G-IV 2007 Flex BNZ-0386| DI/GP
09 09||Fiat/Doblo Essence 1.8 2016/2017 Flex GGV-8582| Saúde

10 11. [Caminhão GMC/6150 2000/2001| Diesel S-500| CXI-8042 SOSP
NH 12 |Gol 1.0 MI Volks — G-IV 2007/2008 Flex BNZ-0392 SMU
12 13 |Ônibus M.Benz 1318 Caio Vitória 1991 Diesel S-500| BUD-6237 SA
13 14 (Gol 1.6L Volks —- MB5 2019 Flex ERG-1855 SOSP

14 15 |Gol 1.0 MI Volks — GHI 2004 Gasolina BNZ-0352 SAI
15 17 SprinterM.Benz 415 CDI Ambulância 2019 Diesel S-10| EGW-0274| Saúde
16 20 |Gol 1.0 TL MCV - Volks G-VI 2016/2017 Flex GJR-1573 Saúde

17 21. 1Gol1.0 TL MCV - Volks G-VI 2016/2017 Flex FWX-7067| Saúde
18 22 |Gol1.0 TL MCV - Volks G-VI 2016/2017 Flex GFP-9658 Saúde

19 23 ||GM/Montana Combo 1.4 2010 Flex EGI1-6751 SA
20 24 |Gol 1.6L Volks - MBS 2019 Flex EDN-3617 SOSP

21 25 Rolo Compac. VIBRAT CA15 (Capota) 1983 Diesel S-500 - SOSP
22 26 |GM/S-10 €S Colina 2,4 2006 Gasolina BNZ-0309 SMU
23 28 |Gol1.0MI Volks-GIHI 2003 Alcool BNZ-0327 SOSP
24 29 |Gol1.0MI Volks - GI 2003 Alcool BNZ-0345 SA
25 30 |Gol 1.0 MI Volks - GIII 2003 Alcool BNZ-0351 SMU
26 32 |Sprinter M.Benz 415 CDI Ambulância | 2018/2019| Diesel S-10| EHL-4966| Saúde
27 33 |Gol 1.6 MI Volks - G-IV 2008/09 Flex BNZ-0355 SMU
28 34 |Gol1.6L Volks- MBS 2019 Flex EXV-7509| SOSP

29 36 |Fiat/Palio Weekend 1.4 2013 Flex DJM-6836| Tutelar
30 37. |GM/S-102.4 CD ADVANTAGE 2008/2009 Flex BNZ-0375 SE
31 38 |Gol1.0 Volks- G-IV 2010/2011 Flex EG1-6781 SAS
32 40 |Gol1.6L Volks- MB5 2019/2019 Flex BHX-7050| SOSP
33 43 |Gol1l.0MI Volks - GII 1999 Gasolina BNZ-0236 SE

34 44 |Gol1.6L Volks - MB5 2019/2019 Flex DDD-0752| SOSP
35 46 |Gol 1.6L Volks - MBS 2019/2019 Flex DHY-4173| SPMA
36 48 |GM/S-10 ADV FD2 4x2 2.5 CD 2019/2020 Flex DRK-7199| SOSP

37 49 |Kombi Pick-up carroceria VW 1999 Gasolina BNZ-0225| Cultura
38 S0 |Kombi Volkswagen 2004 Gasolina BNZ-0323 SOSP
39 851 |GM/S-1024CD 2007 Flex BNZ-0310 SOSP
40 52 |Gol 1.6 Volks - G-VINF 2013/2014 Flex EGI-6807 SE
41 53 |Gol1.0 Volks- G-VINF 2013/2014 Flex EGI-6801 SE
42 54|| Fiat/Doblo Essence 1.8 2016/2017 Flex FJG-9115 Saúde
43 56 ]Gol1.6 Volks-G-V 2010 Flex BNZ-0371 Saúde

11/05/2020 1 O

          44 57 |GM/S-10 ADV FD2 4x2 2.5 CD 2019/2020 Flex ELA-3168| SOSP

45 58 |GM/S-10 ADV FD2 4x2 2.5 CD 2019/2020 Flex GJQ-2157| SOSP

46 59 |Sprinter M.Benz 415 CDI Pass. TOP 2018/2019| DieselS-10| DBS-7670| Saúde
47 60 |Gol 1.6 Volks-G-V 2010 Flex BNZ-0361| Saúde

48 61 |Retro-EscavadeiraCaterpillar 416D 2002 Diesel S-500 - SOSP

49 62 |Kombi Volkswagen 2005 Gasolina BNZ-0312| DOPE
50 63 ||Caminhão FORD/Cargo 1317 Irrigad 2006 Diesel S-500| HDT-4226| SOSP
51 64 ||Retro-Escav. N. Holland LB 90 4x4 turbo 2008 Diesel S-500 - SOSP

52 66 |Gol 1.0 MI Volks G-IV 2005/2006 Flex BNZ-0398| Saúde
53 67 |Gol 1.6L MB5 2018/2019 Flex FLE-9964| Saúde

54 68||Kombi Pick-up carroceria VW 1999 Gasolina BNZ-0233| SOSP

55 71 |GM/S-102.8 Cabine Dupla 2002/2003| Diesel S-500|CMW-0789| SOSP

56 72 |GM'8-10 Cabine Dupla — 2001 Gasolina BNZ-0306 SMU
57 73| |Gol 1.0 MI Volks G-IV 2009/2010 Flex BNZ-0342|DOACF
58 74 |Kombi Volkswagen 1.4 2007/2008 Flex DZA-4662|DOACF
59 75 ||Caminhão FORD/Cargo 1317 Carroc 2006 Diesel S-500| HDT-4178| SOSP|
60 76 |Kombi Volkswagen 2005 Gasolina BNZ-0384 SEL |
61 77 |Gol1.0 MI Volks G-IV 2009/2010 Flex BNZ-0365| SPMA|
62 78 ||Caminhão FORD/Cargo 1317 Carroc 2006 Diesel S-500| HDT-4179| SOSP |

63 79 | SprinterM.Benz 310D Furgão 1998 Diesel S-500| BNZ-0227| Saúde |

64 80 |SprinterM.Benz 310D Furgão 1998 Diesel S-500| BNZ-0228| SOSP
65 81 |Gol1.6L MB5 2018/2019 Flex FBI-6259 Saúde

66 82 |Gol1.0 MI Volks G-IV 2009/2010 Flex BNZ-0381 | SPMA
67 83 |GM/'Spin 1.8L MT LTZ 2018 Flex GFS-5103 Saúde

58 84 |Sprinter M.Benz 313 CDI Furgão 2005 Diesel S-500| BNZ-0368|DOACF
69 87 |Caminhão FORD/Cargo 8168 2018/2019| DieselS-10 | GIC-2353 SOSP

70 88 |Kombi Volkswagen 2004 Gasolina BNZ-0308| Saúde
nu 90 |Gol 1.0 MI Volks -GHI 2005 Flex BNZ-0321 Saúde
2 92 |Gol1.0 MI Volks - GI 2005 Flex BNZ-0329| SOSP

73 93 |Caminhão Munck M. Benz L1313 1982 Diesel S-500| BNZ-0215| SOSP

74 94 |Kombi Volkswagen 1.4 2007/2008 Flex BNZ-0367| Cultura
75 95 (Gol 1.0MI Volks - G-IV 2007/2008 Flex BNZ-0290| Saúde

76 96 |GM/Montana Engesig Ambulância 2005 Flex CMW-8895 SA
7 97 |Santana 1.8 Volkswagen 2003 Gasolina BNZ-0334| Cultura
78 99 |Trator Massey Fergusson 275 1999 Diesel S-500 - SOSP

79| 100 |GM/S-10 CD LS DD4 2016/2017| DieselS-10| GCM-9551| DEFCIVIL

80| 101 |Polo Hatch 1.6 Volks 2007/2008 Flex EAR-6008 Saúde

81 102 | Sprinter M.Benz 415 CDI Passageiros 2019 Diesel S-10| BXD-7350| Saúde

82| 103 |Kombi Volkswagen 2004 Gasolina BNZ-0356| SOSP
83 104 |Moto YamahaXTZ-125E 2005 Gasolina CRX-6000 SMU
84| 107 |CitroenJumper M35LH 2.3 minibus 2014/2015| DieselS-10| FVK-7465| Saúde
85| 108 |Moto Yamaha YS150 FAZER SED 2015 Flex FIZ-6661 SMU
86| 110||Kombi Volkswagen 1.4 2007 Flex BNZ-0296| Saúde

87 | 111 |Caminhão FORD/Cargo 816 Baú 2013 Diesel S-10| EGI-6882 SE
88 112||Kombi Volkswagen 1.4 2010/2011 Flex EGI-6789 SAS
89| 114 |Gol1.0MI Volks-GIHI 2004/2005 Álcool BNZ-0366 SA
90| 115 |Toyota/Corolla SEG 1.8 vvt 2006 Gasolina BNZ-0284 GVP
91 116 |Moto Yamaha YSI50 FAZER SED 2015 Flex EJI-9847 SMU
92| 117 |Moto Yamaha YS150 FAZER SED 2015 Flex FMZ-9179 SMU
93| 118 |Gol1.0 MI Volks G-IV 2006 Flex BNZ-0376| Saúde
94| 119 |Gol1.0 Mi Volks-GHI 2000 Gasolina BNZ-0277| Saúde

11/05/2020 2

 O MM

95| 120 |Trator Ford 4610 1988 Diesel 8-500 - SOSP

96| 121 |Gol 1.0 Mi Volks-GIII 2000 Gasolina BNZ-0275 SEL
97 | 122 |Trator Agrale 5075/4 2006 Diesel S-500 - SOSP

98| 123 |Gol1.0MI Volks- GHI 2005 Flex BNZ-0316 SAS
99| 124 |Gol1.0MI Volks - GII 2005 Flex BNZ-0364 SMU
100) 127 |Moto Yamaha XTZ-125E 2004 Gasolina CRX-6004 SMU
101| 128 |Fiat/Strada Pick up 2001 Álcool CDV-5704 SA
102/ 129 |Fiat/Strada Pick-up 2001 Alcool CDV-5662| SOSP
103| 130 | Saveiro Cl 1.6 Mi Volks 2000 Gasolina BNZ-0286 SOSP

104/ 131 |Micro ônibus Iveco Cityclass escolar 2012/2013| Diesel S-10 EGI-6880 SE

105| 132 |GM/Nova Spin 1.8L MT LTZ 2018/2019 Flex ERF-5250 SAS
106] 133 |Saveiro 1.6 Volks 2007/2008 Flex BNZ-0346 Saúde

107| 134 |Kombi Volkswagen 1.4 2010 Flex BNZ-0311|DOACF
108) 137 |Caminhão Chevrolet D40 Baú 1990 Diesel S-500| BPZ-0645 SOSP

109] 138 |Caminhão FORD/Cargo 1317 Basc. 2006 Diesel S-500| HDT-4180| SOSP
10/ 139 |Caminhão FORD/Cargo 1317 Basc. 2006 Diesel S-500| HDT-4182 SOSP
111| 141 |Saveiro CD 1.6 TL MB Volks 2016 Flex GHG-2798| Saúde

112] 143 |Kombi Volkswagen 1.4 2010/2011 Flex EG1-6764 Saúde
113) 144 |Kombi Volkswagen 1.4 2010/2011 Flex EGI-6820 SOSP
1t4| 145 |Pá Carregadeira New Holland 12B 2006 Diesel S-500 - SOSP

115| 146 | |Saveiro 1.6 Volks 2007/2008 Flex BNZ-0360 Saúde
116] 147 |Gol1.6 Volks- G-V NF 2010/2011 Flex BNZ-0291 Saúde

117] 148||Motoniveladora RG170 N.Holland 2006 Diesel S-500 - SOSP

118| 151 |Kombi Volkswagen 1.4 2007/2008 Flex BNZ-0357 Saúde

119] 153 |Kombi Volkswagen 1.4 2007/2008 Flex DZA-4979| Saúde

120] 158 | Santana 1.8 Volkswagen 1999/2000 Gasolina BNZ-0216|DOACF
121| 159 |Gol1.6 Volks-G-V NF 2010/2011 Flex EG1-6773 Saúde
122| 160 |Gol1.0 Volks G-IV 2010/2011 Flex BNZ-0389 SOSP

123] 161 |Gol1.0 Volks G-IV 2010/2011 Flex EGI-6754 SOSP
124) 162 |Gol1.0 Volks G-IV 2010/2011 Flex EGI-6840 SOSP

125] 163 |Kombi Volkswagen 1.4 2010/2011 Flex EGI-6830 SE
126| 164 |GM/Montana CS 1.4 2010 Flex EGI-6774 SMU
127| 165 |Kombi Volkswagen 1.4 2010/2011 Flex EGI-6783 SAS
128) 166 |Hyundai HR 2.5 Carroceria 2010/2011| Diesel S-500| EGI1-6768 FSS
129) 167 |Hyundai HR 2.5 Bau 2010/2011| Diesel S-500| EG1-6769 SE
130] 168 |Hyundai HR 2.5 Bau 2010/2011| Diesel S-500| EGI-6793 SE
131/ 169||EscavadeiraNew Holland 215B 2010 Diesel S-500 - SOSP

132| 170||GM/Astra Sedan Confort 2.0 2005/2006 Flex BNZ-0318|DOACF
133/ 171 |Mini CarregadeiraNew Holland L175 2010 Diesel S-500 - SOSP
134| 172 |MotoniveladoraN.Holland RG 170B 2010 Diesel S-500 - SOSP

135] 173 |Caminhão Ford Cargo 2422 2010/2011| Diesel S-500| EGI-6771 SOSP
136) 174 |Caminhão VW 17-250 2010/2011| Diesel S-500| EGI-6755 Bomb
137] 175 |Gol1.0 Volks G-IV 2010/2011 Flex EGI-6823 Saúde
138| 176 |Kombi Volkswagen 1.4 2011/2012 Flex EG1-6767 SA
139) 177 |Kombi Volkswagen 1.4 2011/2012 Flex EG1-6791 Saúde
140] 178 |Gol 1.0 Volks G-IV 2011/2012 Flex EGI-6798 Saúde

141| 180 |Toyota/Corolla XEI 2.0 Flex 2014/2015 Flex FCP-0360|DOACF
142/ 181 | Sprinter M.Benz 313 CDI Furgão 2011 Diesel $-500| EGI-6805 GCM
143] 183 | Sprinter M.Benz 313 CDI Furgão 2011 Diesel S-500| EGI-6833 SA
144) 184 |FORD/Transit 350L Baú 20H Diesel S-500| EGI-6794 SE

145] 186 [Kombi Volkswagen 1.4 2011/2012 Flex EGI-6784 Saúde

11/05/2020 3DO

      146] 187 |Kombi Volkswagen 1.4 2011/2012 Flex EGI-6800 Saúde

147| 188 |GM/MontanaLS 1.4 2011/2012 Flex EGI-6788 SMU
148) 189 |Gol1.6 Volks- G-V NF 2011/2012 Flex EG1-6756 Saúde
149) 190 |Gol1.6 Volks - G-V NE 2011/2012 Flex EGI-6867 Saúde

150) 191 |GM/8-102.4CD 2011 Flex EGI1-6863 Saúde

151] 192 |GM/S-102.4CD 2011 Flex EGI1-6870 Saúde

152] 193 |GM/S-102.4CD 20H Flex EGI-6881 SOSP
153] 194 |GM/S-1024CD 2011 Flex EGI-6884 SOSP

154) 195 |Gol1.6 Volks — G-VINF MSI 2015 Flex FVB-7480| Saúde

155| 198 |GM/Montana LS 1.4 2012/2013 Flex EGI-6865|APAEV
156] 199 |GM/Montana LS 1.4 2012/2013 Flex EGI-6759 | DEF CIVIL

157| 220 |Gol 1000 Volks 1993/1994 Gasolina BFW-4852| SMU
158| 321 |Moto Yamaha XTZ 125E 2005 Gasolina CRX-6009 SMU
159] 322 |Moto Yamaha XTZ 125E 2005 Gasolina CRX-5991 SMU
160| 323 |Moto YamahaXTZ 125E 2005 Gasolina CRX-5997 SMU
161) 324 |Moto Yamaha XTZ 125E 2005 Gasolina CRX-5996 SMU
162] 326 |Moto YamahaXTZ 125E 2005 Gasolina CRX-5995 SMU
163| 327 |Moto YamahaXTZ 125E 2005 Gasolina CRX-5998 SMU
164| 300 |Renault/Duster DYN 2.0 16v 4x4 2019/2020 Flex EHE-2053 GCM
165, 302 |Gol 1.0 Volks - G-VINF 2013/2014 Flex EGI-6854 GCM
166] 303 |Moto Yamaha XT 660R 2015 Gasolina FRC-9241 GCM
167| 304 |Renault/Duster DYN 2.0 16v 4x4 2019/2020 Flex FVN-8175 GCM
168| 305 |Santana 1.8 Volkswagen 1999/2000 Gasolina BNZ-0212 SCM |

169] 306||Moto Yamaha XT 660R 2015 Gasolina FSJ-0572 GCM|
170] 307 |GM/Nova Spin 1.8L MT LTZ GCM
171| 309 |GM/Montana LS 1.4 2013 Flex EGI-6804 GCM
172] 311 | Sprinter M.Benz (Monitoramento) 1998/1999| Diesel S-500| BNZ-0240 GCM
173] 312 |Renault/Duster DYN 2.0 16v 4x4 2019 Flex DGB-6544 GCM
174) 313 |GM/8-102.4CD 2007 Flex BNZ-0350 GCM
175| 314 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 2015/2016 Flex FQR-4953 GCM
176| 315 |Fiat/Palio Weekend 1.4 2013/2014 Flex EGI-6888 GCM
177| 316 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 2015/2016 Flex FPC-2975 GCM
178| 317 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 2015/2016 Flex FLZ-5699 GCM
179/ 318||Renault/Duster GOPRO 2.0 16v 4x4 2019/2020 Flex EJK-4869 GCM
180 319 |Renault/Oroch DYN 2.0 CAB DUPLA| 2019/2020 Flex EVS-1921 GCM
181| 325 |GM/Blazer 2.4 Advantage 2011 Flex EGI1-6758 GCM
182| 329 |GM/Blazer 2.4 Advantage 2011 Flex EG1-6843 GCM
183] 333 |Gol1.6 Volks - G-V NF 2012/2013 Flex EGI-6802 GCM
184| 335 |Gol1.6 Volks -G-V NE 2012/2013 Flex EG1-6877 GCM
185] 336 |Moto Honda XRE 300 2013 Flex EG1-6775 GCM
186| 337 ||Moto Honda XRE 300 2013 Flex EG1-6776 GCM
187) 338 |Fiat/Palio Young 1.0 2001 Gasolina BNZ-0287 GCM

- VEÍCULOS INSERVÍVEIS E DESTINADOSÀ LEILÃO

PREF. VEÍCULO ANO COMB. PLACAS|LOCAL
188/ 10||Kombi Volkswagen 1997/1998| Gasolina CKD-2190 SEL
189) 14 |Goll.0MI Volks -GII 1999 Gasolina BNZ-0226| SOSP

190/ 17 |Kombi Volkswagen 2005 Gasolina BNZ-0339 SOSP
191) 19 |Goll.0MIVolks-GIH 1999 Gasolina BNZ-0235 SMU
192] 24 ||Fusca 1600 Volkswagen 1995 Gasolina CBZ-3880 SOSP

11/05/2020 4

193) 32 |Kombi Pick-up Baú Volkswagen 1991 Gasolina BNZ-0219| SOSP

194/ 34 |Kombi Pick-up Baú Volkswagen 1991 Gasolina| BNZ-0213| SOSP
195] 35 Corsa Wind 1.6 GM 1998/1999| Gasolina BNZ-0206| Saúde

196] 39 |Kombi Volkswagen 2003 Gasolina BNZ-0362 SOSP
197) 40 |Gol1.0 Mi Volks - GI 1999 Gasolina BNZ-0255| SOSP

198| 42 |Kombi Volkswagen 1995 Gasolina BPY-1053 SOSP
199) 44 ||Kombi Volkswagen 1993 Gasolina BFW-4838| SOSP
200| 45 |Gol1.0MIVolks-GI 1999 Gasolina BNZ-0237| SOSP
201| 46 |Goll.0MIVolks- GH 1999 Gasolina BNZ-0238| SOSP

202| 47 |Kombi Volkswagen 2001 Gasolina | BNZ-0304| SOSP
203) 48||Kombi pick-up carroceria VW 1993/1994| Gasolina BPY-1017|DOACF
204] 55 |Caminhão FORD/Cargo 1317 Irrigad 2006 Diesel S-500| HDT-4225| SOSP
205) 57 |Kombi Volkswagen 1994 Gasolina| BFW-4857| SOSP
206/ 58 |Kombi Volkswagen 1995 Gasolina BPY-1033 SOSP

207| 59||Kombi Pick-up carroceria VW 1993 Gasolina| BFW-4845| SOSP
208] 69 |Kombi Pick-up carroceria VW 1999 Gasolina BNZ-0234| SOSP
209) 70||Kombi Pick-up carroceria VW 1999 Gasolina| BNZ-0239| SOSP
210/ 85 | Sprinter Ambul M.Benz 313CDI 2005 Diesel 8-500| BNZ-0374 SA
211] 89 ||Kombi Volkswagen 1999/2000| Gasolina BNZ-0256| SOSP
212) 91 |Goll.0MIVolks-GII 2005 Flex BNZ-0328| Saúde
213) 98 |Trator Ford 1985 Diesel S-500 - SOSP

214] 102 |Kombi Volkswagen 2004 Gasolina BNZ-0337 SEL
215| 105 | SprinterAmbul M.B. 312D 200! Diesel S-500| BNZ-0276 Saúde

216| 109 |Kombi Volkswagen 1999/2000|Gasolina BNZ-0279 SMU
217| 135 |Rolo CompactadorVT-10 2010 Diesel S-500 - SOSP
218| 136||Retro-EscavadeiraM. F. 1990 Diesel S-500 - SOSP

219/ 140 |Kombi Volkswagen 2000 Gasolina | BNZ-0282| SMU
220| 142 |Kombi Pick-up carroceria VW 1994/1994| Gasolina BFW-4849 SA
221/ 150 |Fiesta CLX Ford 1.3 1997 Gasolina BPZ-0603 SAI
222| 152 |Kombi Volkswagen 1.4 2007/2008 Flex DZA-4760| Saúde
223| 157 ||Santana 1.8 Volkswagen 1999/2000| Gasolina BNZ-0214 SMU
224| 180||Sprinter Ambulância 313 CDI 2011 Diesel S-500| EG1-6799 Saúde

225| 182 | Sprinter Ambulância 313 CDI 2011 Diesel S-500| EGI-6831 Saúde
226, 301 |Gol1.6 Volks-G-V NF 2010/2011 Flex BNZ-0369| GCM
227| 304 |Moto YamahaXTZ-125E 2004 Gasolina CRX-6010| GCM
228| 307 |Gol1.0 MI Volks - GII 2003 Gasolina DHF-3982| GCM
229| 308 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 2015/2016 Flex FTV-8031 GCM
230/ 310 |Gol1.6 Volks- G-V NF 2011/2012 Flex EGI1-6796 GCM
231/ 328 |Gol1.6 MI Volks -G-IV 2008/09 Flex BNZ-0297| GCM
232| 330 |Gol 1.6 MI Volks - G-IV 2008/09 Flex BNZ-0380| GCM
233] 331 |Gol1l.6 MI Volks-G-IV 2008/09 Flex BNZ-0359| GCM
234| 334 |Gol1.6 Volks- G-V NF 2012/2013 Flex EGI-6868 GCM
235, 16 |Golli0MIVolks-GII 1999 Gasolina BNZ-0232| SOSP
236| 106 | Sprinter Ambulância M.B. 312D 2001 Diesel S-500| BNZ-0271| Saúde

11/05/2020 5

PREF.|VEÍCULO ANO COMB. PLACAS|LOCAL
01 200 |Renault/Master Soberana Locação| Diesel S-10| PRK-8322 Saúde

02| 201 |Renault/Master Soberana Locação| Diesel S-10| PRK-8112 Saúde

03| 202 |Renault/Master Soberana Locação| Diesel S-10| PRK-8352| Saúde
04| 203 |Renault/MasterSoberana Locação| Diesel S-10| PRK-8362 Saúde
05| 204 |Renault/MasterSoberana Locação| Diesel S-10| PRK-8372 Saúde
06| 205 |Renault/MasterSoberana UTI Locação| Diesel S-10| PRK-8312 Saúde

07] 339 |Renault/Duster1.6 E 4x2 Locação Flex FIKOA27 GCM
08| 340 |Renault/Duster1.6 E 4x2 Locação Flex FXH9F12 GCM
09| 341 |Renault/Duster1.6 E 4x2 Locação Flex BWT2A45| GCM
10 | 342 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex CSA2D96 GCM
q 343 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex FWDO0J38 GCM
12| 344 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex GEBA34 GCM
13 345 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex FYA7G91 GCM
14| 346 | |Renault/Duster1.6 E 4x2 Locação Flex GEU7I35 GCM
15| 347 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex GFJ8671 GCM
16 | 348 |Renault/Duster 1.6 E 4x2 Locação Flex DIB1IA39 GCM

11/05/2020 6